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Tekoälyllä tarkoitetaan koneen kykyä käyttää perinteisesti ihmisen älyyn 
liitettyjä taitoja, kuten päättelyä, oppimista, suunnittelemista tai luomista. 

 
Tekoälyn tuottamia toimintoja ovat esimerkiksi tiivistelmän luominen 
tekstistä, kielen kääntäminen sekä tiedonhaku ja tiedon lajittelu 
asiakirjasta. Tekoäly voidaan käsittää työtä avustavana tukiälynä, koska 
sitä voidaan käyttää erilaisten palvelujen kehittämiseen, sisältöjen 
tuottamiseen ja tukemaan työn tehokkuutta. 
 
Suonenjoen kaupungilla on tarvetta hyödyntää tekoälyä työn tuottavuuden 
parantamiseen ja tekoälyn käyttö halutaan tehdä vastuullisesti. 
Tekoälyratkaisuja on ollut olemassa jo pitkään, mutta ala kehittyy 
voimakkaasti ja erilaisia sovelluksia otetaan aktiivisesti käyttöön. 
Tekoälyteknologiat voivat myös mahdollisesti muokata hallintotoiminnan 
rakenteita ja käytäntöjä. Ne eivät haasta hyvän hallinnon arvoja tai 
normeja, mutta voivat nostaa eettisiä kysymyksiä esiin uusissa 
asiayhteyksissä. Viranomainen on aina vastuussa käyttämistään 
tekoälyjärjestelmistä. 
 
Tekoäly on tukiteknologia, joka mahdollistaa erilaisten tietoteknisten 
laitteiden ja ratkaisujen hyödyntämisen julkisessa hallinnossa. 
Tekoälypalvelujen käyttö Suonenjoen kaupungissa -ohjeeseen on kuvattu 
tekoälyjärjestelmien käyttöönotto ja käyttö Suonenjoen kaupungin 
toiminnassa huomioiden vaikutustenarvioinnit, eettiset periaatteet sekä 
vuonna 2024 voimaan tullut Euroopan unionin tekoälyasetus.  
Asiakirjaa päivitetään teknologian kehittyessä ja kaupungin ottaessa 
käyttöön uusia tekoälyratkaisuja. Hallintosäännön (74 §) mukaan 
kaupunginhallitus vastaa siitä, että tiedonhallintalain vastuut, käytännöt ja 
valvonta on määritelty. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus 
  
1. päättää hyväksyä Tekoälypalvelujen käyttö Suonenjoen kaupungissa -
ohjeen (liite) ja 
2. valtuuttaa hallintojohtajan hyväksymään ohjeen päivitykset mahdollisten 
uusien tekoälyratkaisujen osalta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


